公司于 2022 年 4 月 15 日在巨潮资讯网披露了《关于持股 5%以上股东及其一致行动人减持
计划时间过半的进展公告》（公告编号：2022-028），截至 2022 年 4 月 15 日，珠海汉虎及一致行动
人共青城汉虎减持计划时间已过半，其通过集中竞价交易方式合计减持公司股份 1,120,000 股，占
公司总股本比例 1%。

2022 年 5 月 26 日， 公司实施 2021 年年度权益分派方案： 以公司总股本 112,008,000 股为基
数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股，转增后公司总股本增加至 156,811,200 股，具体内
容详见公司于 2022 年 5 月 19 日在巨潮资讯网披露的《2021 年年度权益分派实施公告》（公告编
号：2022-051）。

在股东珠海汉虎减持股份期间，公司的总股本由于权益分派的实施发生了变动，其持股数量
亦相应发生了变动，其减持股份数量按照相关规定进行相应调整。

公司于近日收到珠海汉虎及其一致行动人共青城汉虎出具的《关于股份减持计划进展的告知
函》，获悉该股东本次减持计划期限已届满。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监
事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将相关减持计划的实施情况公告如下：

一、股东减持情况
（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减 持 均 价
（元/股 ）

减持股数
（股）

减持数量占减
持时总股本比
例

珠海
汉虎 集中竞价交易

2022 年 1 月 25 日至 2022 年 2
月 25 日 36.07 193,600 0.1728%

2022 年 5 月 31 日至 2022 年 6
月 1 日 17.83 1,567,113 0.9994%

共青城汉虎 集中竞价交易 2022 年 1 月 18 日至 2022 年 1
月 25 日 36.10 926,400 0.8271%

合计 25.44 2,687,113 1.9993%

注：权益分派前公司总股本为 112,008,000 股。 2022 年 5 月 26 日，公司实施 2021 年年度权益
分派方案： 以公司总股本 112,008,000 股为基数， 向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 3.5 元
（含税），合计派发现金股利人民币 39,202,800 元（含税）。 同时，以资本公积金向全体股东每 10 股
转增 4 股，转增后公司总股本增加至 156,811,200 股，公司股价相应进行了除权除息。

（二）股份来源：公司首次公开发行前已发行的股份及上市后资本公积金转增股本取得的股份。
（三）股东本次减持前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股 ) 占 总 股 本 比
例 股数(股 ) 占总股本比例

珠海
汉虎

合计持有股份 9,367,700 8.3634% 11,276,627 7.1912%
其中：无限售条件股份 9,367,700 8.3634% 11,276,627 7.1912%
有限售条件股份 - - - -

共青城汉虎

合计持有股份 926,400 0.8271% - -
其中：无限售条件股份 926,400 0.8271% - -
有限售条件股份 - - - -

合计

合计持有股份 10,294,100 9.1905% 11,276,627 7.1912%
其中：无限售条件股份 10,294,100 9.1905% 11,276,627 7.1912%
有限售条件股份 - - - -

注：本次减持前公司总股本为 112,008,000 股，本次减持后公司总股本为 156,811,200 股。 若出

现各分项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
二、其他相关说明
（一）在上述股份减持期间，上述股东严格遵守《公司法》《证券法》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规
定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、
部门规章及规范性文件的规定。

（二）公司股东珠海汉虎、共青城汉虎在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》
和《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》中作出的关于最低减持价格、最高减持数量
等相关承诺为：“对于本合伙企业在本次发行前直接或间接持有的公司股票，本合伙企业将在股票
锁定期满后通过在二级市场竞价交易、大宗交易等深圳证券交易所认可的合法方式按照届时的市
场价格或大宗交易确定的价格进行减持。 本企业将根据商业投资原则，审慎制定锁定期满后两年
内的股票减持计划，并根据《公司法》、《证券法》、中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所届时
有效的减持要求及相关规定转让部分或全部公司股票；并且，减持价格不低于发行人最近一个会
计年度经审计的每股净资产（若发行人股份在该期间内发生派息、送股、资本公积转增股本等除权

[…]

应发生了变动，其减持股份数量按照相关规定进行相应调整。

公司于近日收到前述股东出具的《关于股份减持计划进展的告知函》，获悉前述股东本次减持
计划期限已届满。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监
事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将相关减持计划的实施情况公告如下：

一、股东减持情况
（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元/股）

减持股数
（股）

减持数量占减持时
总股本比例

潘建辉 集中竞价交易

2022 年 2 月 21 日至
2022 年 5 月 23 日 33.10 463,800 0.4141%

2022 年 6 月 2 日至
2022 年 7 月 14 日 18.35 863,320 0.5505%

侯健 集中竞价交易 2022 年 1 月 17 日至
2022 年 2 月 14 日 34.44 43,200 0.0386%

潘建辉及侯健合计 23.85 1,370,320 1.0032%

王素荣 集中竞价交易 2022 年 1 月 17 日至
2022 年 2 月 24 日 37.92 29,700 0.0265%

王兆君 集中竞价交易 2022 年 1 月 17 日至
2022 年 2 月 24 日 37.63 52,900 0.0472%

童秋菊 集中竞价交易 2022 年 1 月 17 日 36.44 10,000 0.0089%

刘金树 集中竞价交易 2022 年 1 月 17 日至
2022 年 2 月 24 日 37.45 45,000 0.0402%

刘兴民 集中竞价交易 2022 年 1 月 17 日至 2022 年
2 月 28 日 36.46 21,400 0.0191%

上述股东合计 1,529,320 1.1451%

注：①潘建辉及其一致行动人侯健自 2022 年 3 月 2 日披露《简式权益变动报告书》后的累计
减持比例为 0.7687%。

②权益分派前公司总股本为 112,008,000 股。 2022 年 5 月 26 日，公司实施 2021 年年度权益分
派方案：以公司总股本 112,008,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 3.5 元（含
税），合计派发现金股利人民币 39,202,800 元（含税）。 同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增
4 股，转增后公司总股本增加至 156,811,200 股，公司股价相应进行了除权除息。

（二） 股份来源： 公司首次公开发行前已发行的股份及上市后资本公积金转增股本取得的股
份。

（三）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股 ) 占总股 本比
例 股数(股 ) 占总股本比例

潘建辉

合计持有股份 4,900,000 4.3747% 5,347,360 3.4101%

其中：无限售条件股份 1,225,000 1.0937% 202,360 0.1290%

有限售条件股份 3,675,000 3.2810% 5,145,000 3.2810%

侯健

合计持有股份 963,000 0.8598% 1,287,720 0.8212%

其中：无限售条件股份 963,000 0.8598% 1,287,720 0.8212%

有限售条件股份 - - - -

潘建辉与侯健
合计

合计持有股份 5,863,000 5.2344% 6,635,080 4.2313%

其中：无限售条件股份 2,188,000 1.9534% 1,490,080 0.9502%

有限售条件股份 3,675,000 3.2810% 5,145,000 3.2810%

王素荣

合计持有股份 393,810 0.3516% 509,754 0.3251%

其中：无限售条件股份 98,453 0.0879% 96,254 0.0614%

有限售条件股份 295,357 0.2637% 413,500 0.2637%

王兆君

合计持有股份 343,340 0.3065% 406,616 0.2593%

其中：无限售条件股份 85,835 0.0766% 46,109 0.0294%

有限售条件股份 257,505 0.2299% 360,507 0.2299%

童秋菊

合计持有股份 133,825 0.1195% 173,355 0.1106%

其中：无限售条件股份 33,456 0.0299% - -

有限售条件股份 100,369 0.0896% 173,355 0.1106%

刘金树

合计持有股份 337,745 0.3015% 409,843 0.2614%

其中：无限售条件股份 84,436 0.0754% 55,210 0.0352%

有限售条件股份 253,309 0.2262% 354,633 0.2262%

刘兴民

合计持有股份 143,736 0.1283% 171,270 0.1092%

其中：无限售条件股份 35,934 0.0321% 20,348 0.0130%

有限售条件股份 107,802 0.0962% 150,922 0.0962%

注：本次减持前公司总股本为 112,008,000 股，本次减持后公司总股本为 156,811,200 股。 若出
现各分项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、其他相关说明
（一）在上述股份减持期间，上述股东严格遵守《公司法》《证券法》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规
定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、
部门规章及规范性文件的规定。

（二）股东潘建辉在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》和《首次公开发行股
票并在创业板上市之上市公告书》中作出的关于最低减持价格、最高减持数量等相关承诺为：“自
公司股票在证券交易所上市交易之日起十二个月内， 不转让或者委托他人管理其持有的公司股
份，也不由公司回购其持有的公司股份；除上述锁定期外，在本人任职期间每年转让的股份不超过
本人直接或间接所持公司股份总数的百分之二十五；在离职后六个月内，不转让直接或间接持有
的公司股份。 本人所持的发行人股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低于发行人首次
公开发行股票时的发行价格；若公司上市后六个月内公司股票连续二十个交易日的收盘价均低于
发行价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本人持有公司股票的锁定期限自动延长六个